

## Detaljeret information om cookies

<b>Website:</b>	<a href="https://service.nemid.nu/">https://service.nemid.nu/</a> <a href="https://www.nemid.nu/">https://www.nemid.nu/</a>
<b>Kontroldato:</b>	2021-10-01
<b>Kontrolleret af:</b>	Digital Control Room Limited <a href="https://www.digitalcontrolroom.com/">https://www.digitalcontrolroom.com/</a>

Dette dokument er udarbejdet så "-- company --" kan informere og indhente samtykke i henhold til Cookiebekendtgørelsen og det tilhørende EU e-databeskyttelsesdirektiv. Dokumentet giver detaljeret information om alle cookies, der var i brug på websitet 2021-10-01.

Dokumentet gør det muligt for en besøgende at træffe et informeret valg om samtykke til websitets brug af cookies.

Dette indhold bør ikke anvendes til andre formål. Dokumentet forbliver "-- company --" ejendom og skal returneres på anmodning.

# Cookies

## Nødvendige cookies - 10 identificeret

De nødvendige cookies hjælper med at gøre Nemid.nu brugbar, da de aktiverer grundlæggende funktioner, såsom sidenavigation og adgang til sikre områder af hjemmesiden. Hjemmesiden kan ikke fungere optimalt uden disse cookies.

Virksomhed	Cookie-navn	Domæne	Sti	Levetid	Protokol	Formål	Formålsbeskrivelse
EIS	JSESSIONID	www.nemid.nu	/	Session	Enhver	Dit besøg	Gemmer sessionsdata under et besøg på et website. Sættes af Microsofts ASP.NET Application, som er et rammeværktøj der bruges til at bygge websites.
Under udarbejdelse	jwplayer.captionLabel	www.nemid.nu	/	Session	Enhver	Under udarbejdelse	Denne cookies formål er ved at blive undersøgt. Beskrivelsen af cookien vil blive opdateret.
Digital Control Room Ltd	wscrCookieConsent	www.nemid.nu	/	1 år	Enhver	Dit besøg	Gemmer dit samtykke til cookies for vores website. Den indeholder kun information om hvorvidt du har til- eller fravalgt cookies på hvert cookie-niveau.
Digital Control Room Ltd	wscrCookieConsent	www.nemid.nu	/	1 år	Enhver	Dit besøg	Gemmer dit samtykke til cookies for vores website. Den indeholder kun information om hvorvidt du har til- eller fravalgt cookies på hvert cookie-niveau.
Under udarbejdelse	zoomLevel	www.nemid.nu	/	1 år	Enhver	Under udarbejdelse	Denne cookies formål er ved at blive undersøgt. Beskrivelsen af cookien vil blive opdateret.
EIS	JSESSIONID	service.nemid.nu	/	Session	HTTPS	Dit besøg	Gemmer sessionsdata under et besøg på et website. Sættes af Microsofts ASP.NET Application, som er et rammeværktøj der bruges til at bygge websites.
NemID	preferredLogin	service.nemid.nu	/	Session	Enhver	Dit besøg	Angivelse af login metode køglekort / digital signatur
Digital Control Room Ltd	wscrCookieConsent	service.nemid.nu	/	1 år	Enhver	Dit besøg	Gemmer dit samtykke til cookies for vores website. Den indeholder kun information om hvorvidt du har til- eller fravalgt cookies på hvert cookie-niveau.
Nemid	zoomLevel	service.nemid.nu	service.nemid.nu	Session	Enhver	Dit besøg	skrift størrelse / zoom på siden
EIS	JSESSIONID	applet.danid.dk	/	Session	Enhver	Dit besøg	Gemmer sessionsdata under et besøg på et website. Sættes af Microsofts ASP.NET Application, som er et rammeværktøj der bruges til at bygge websites.

## Præferencecookies - 0 identificeret

Disse cookies bruges til at sikre den optimale brugeroplevelse på en side. Det er f.eks. valgte præferencer såsom sprog eller valg, som gør navigation enklere. Der indsamles ingen personligt identificerbare data med denne type cookies.

Vi bruger ikke cookies af denne type

## Drift- og optimeringscookies - 3 identificeret

Statistiske cookies hjælper os med at forstå, hvordan vores besøgende interagerer med hjemmesiden, ved at indsamle og rapportere oplysninger omkring online adfærd.

Virksomhed	Cookie-navn	Domæne	Sti	Levetid	Protokol	Formål	Formålsbeskrivelse
SiteCatalyst, Adobe Inc.	s_cc	nemid.nu	/	Session	Enhver	Statistik	Gemmer hvorvidt cookies er tilladt på vegne af SiteCatalyst Analytics platform.
SiteCatalyst, Adobe Inc.	s_sq	nemid.nu	/	Session	Enhver	Statistik	Gemmer information om det forrige link, som brugeren kikkede på da ClickMap funktionaliteten blev aktiveret. Sættes på vegne af SiteCatalyst Analytics platformen.
SiteCatalyst, Adobe Inc.	s_vi	pbs.122.2o7.net	/	5 år	HTTPS	Statistik	Identificerer en bruger via et unikt ID tids/dato-stempel på vegne af SiteCatalyst Analytics platform.

## Marketing cookies - anonym tracking på tværs af hjemmesider - 0 identificeret

Marketingcookies bruges til at spore besøgende på tværs af hjemmesider. Hensigten er at vise annoncer, der er relevante og engagerende for den enkelte bruger og dermed mere værdifulde for udgivere og tredjepartsannoncører. De godkendte tredjepartsannoncører er Microsoft, Google, Facebook og LinkedIn.

Vi bruger ikke cookies af denne type

## Marketing cookies – målrettet annoncering - 0 identificeret

Disse cookies bruges til at følge søge- og læsevaner. Den information der indsamles bruges til at vise individualiseret marketing indhold, såsom bannerannoncer. Anvendelsen af disse cookies kan indebære lagring og anvendelse af personlig identificerbare informationer til visning af individuelt tilpasset indhold og/eller deling af disse data med en 3. part med det samme formål. Enhver information der lagres med brug af disse cookies kan blive videresolgt til 3. part.

Vi bruger ikke cookies af denne type

# Cookie politik

## Cookie politik for NemID.nu

Denne cookie politik beskriver, hvilke cookies der indsamles, når du besøger og benytter hjemmesiden NemID.nu samt anvendelsen af disse cookies.

NemID cookie politik fortæller også, hvilke rettigheder du har som bruger af denne hjemmeside.

### NemID.nu hjemmeside udbydes af:

Nets DanID A/S

Klausdalsbrovej 601

2750 Ballerup

CVR-nr. 30808460

På [www.nemid.nu](http://www.nemid.nu) kan du finde svar på spørgsmål om NemID.

Du kan kontakte NemID support på:

[https://www.nemid.nu/dk-da/faa\\_hjaelp\\_til\\_dit\\_nemid/kontakt/support\\_og\\_kontakt/](https://www.nemid.nu/dk-da/faa_hjaelp_til_dit_nemid/kontakt/support_og_kontakt/)

### Databeskyttelsesrådgiver

Nets har udpeget en databeskyttelsesrådgiver, der kan kontaktes på mailadressen: [dpo@nets.eu](mailto:dpo@nets.eu)

Såfremt du ønsker at kontakte databeskyttelsesrådgiveren via e-mail, bedes du undlade at oplyse dit CPR-nummer eller andre følsomme/fortrolige oplysninger.

### Hvad er en cookie?

En cookie er en lille datafil, der gemmes på en slutbrugers computer, smartphone eller andet IT-udstyr. En cookie er designet til at indsamle en begrænset mængde information relateret til en bruger og en hjemmeside og kan tilgås enten via en web server eller via brugerens computer.

Cookies giver mulighed for, at den server, der hoster hjemmesiden, kan målrette hjemmesiden til en bruger. Hjemmesiden kan indeholde scripts, der registrerer indholdet af datafilerne og hermed gør det muligt at transportere information fra et besøg på en hjemmeside (eller tilhørende side) til den næste.

### Cookies kan enten være session cookies eller persistent cookies

- Session cookies er midlertidige cookies og forsvinder, når browser sessionen afslutte, dvs. når en bruger lukker sin browser.

- Persistent cookies gemmes på en brugers computer eller andet IT-udstyr efter endt browser session. Persistent cookies forsvinder efter udløb af sessionen, men persistent cookies vil blive fornyet hver gang en bruger genbesøger en hjemmeside, medmindre brugeren har valgt at blokere for anvendelsen af cookies

### **Hvilke cookies indsamles på NemID.nu hjemmesiden?**

NemID.nu indsamler cookies kontrolleret af NemID.nu hjemmesiden og kategoriseret som statistiske og nødvendige cookies.

#### **Nødvendige Cookies**

Nødvendige cookies er afgørende for funktionaliteten af NemID.nu hjemmesiden. Disse cookies er nødvendige for sikkerhedsmæssige og funktionalitetsmæssige formål. Nødvendige cookies gemmes for sikring af fuld funktionalitet på hjemmesiden.

NemID.nu hjemmesiden indsamler session cookies i forbindelse med dit besøg på hjemmesiden. Disse session cookies slettes automatisk, når du lukker din web browser.

NemID.nu hjemmesiden indsamler også persistent cookies, der gemmes på din computer eller andet IT-udstyr. Persistent cookies slettes automatisk af sig selv efter et stykke tid, men de kan også slettes manuelt. Persistent cookies fornyes automatisk, hver gang du besøger NemID.nu hjemmesiden, medmindre du har valgt at blokere for brugen af cookies.

#### **Statistiske cookies**

Nets DanID anvender Adobe Analytics fra Adobe Systems til at registrere besøg på NemID.nu hjemmeside. Denne registrering sker ved, at der bliver sat en cookie.

Sådanne data kan blive opbevaret uden for EØS, i så tilfælde sker dette under iagttagelse af gældende lov om behandling af personoplysninger og anvendelse af EU's Modelkontrakt ledsaget af supplerende foranstaltninger for efterlevelse af det Europæiske Databeskyttelsesråds retningslinjer.

#### **Mulighed for at undgå cookies eller slette cookies**

Du kan til enhver tid trække din accept til cookies tilbage ved at slette eller blokere brugen af cookies på NemID.nu.

Du har mulighed for at slette cookies fra NemID.nu hjemmesiden ved at blokere for brugen af cookies i din foretrukne browser.

Som bruger af NemID.nu hjemmesiden, gøres du dog opmærksom på, at du ved sletning eller blokering af nødvendige cookies indsamlet på hjemmesiden, risikerer, at hjemmesiden ikke

er fuldt funktionsdygtig, da de indsamlede nødvendige cookies på NemID.nu hjemmesiden omfatter nødvendige cookies for sikkerhedsmæssige og funktionalitetsmæssige formål.

### **Sletning eller blokering af cookies**

Du kan ændre dine cookiepræferencer direkte i cookiemodulet her på hjemmesiden. Du har også muligheden for at vælge i din foretrukne browser, hvilke cookies du ønsker at slette eller blokere brugen af. Vejledningen til hvordan du sletter eller blokerer for cookies, afhænger af hvilken browser du benytter som din foretrukne browser.

Hvis du benytter flere forskellige browsere, vil du skulle slette eller blokere for de valgte cookies i hver enkelt browser eller vælge blokering af cookies.

Hvis du ønsker at slette cookies, der allerede er gemt på din computer eller andet IT-udstyr, skal du vælge disse cookies i den browser, du benytter som din foretrukne browser.

Herunder finder du via nedenstående links eksempler på vejledning til sletning eller blokering af cookies hos browser udbydere.

Vejledningerne er udarbejdet af de nævnte browser udbydere og hostes og ejes af disse browser udbydere, herunder også i forhold til eventuel placering af 3. part cookies ved besøg via disse links:

Microsoft Internet Explorer (IE)

Google Chrome

Safari

Firefox

### **Hosting af NemID hjemmesiden**

Hjemmesiden hostes af et europæisk datacenter.

### **Behandling af personoplysninger**

Dele af de oplysninger der behandles ved indsamling af cookies er også personhenførbare. Du kan læse mere om, hvordan Nets DanID passer godt på dine personoplysninger i NemID privatlivspolitik.

# Administrer cookies

## Sådan undgår og sletter du cookies

Du kan enten slette cookies fra nemid.nu ved at ændre dine cookieindstillinger i dit cookiemodul, eller ved at slette cookies i den specifikke browser.

Sådan sletter du cookies direkte på nemid.nu

Når du besøger nemid.nu vil du blive mødt af vores cookiepolitik, så du kan vælge hvilke cookies, du vil give samtykke til. Hvis du senere ønsker at ændre dine cookieindstillinger, kan du altid returnere til vores cookiepolitik ved at klikke på linket i bunden af hjemmesiden. Der kan du tilføje eller fjerne statistik- eller marketingcookies. Hvis du fravælger en bestemt type cookies, vil de cookies blive fjernet fra din browser med det samme. Vær opmærksom på, at cookies lægges ind på browserniveau (se nedenfor).

Sådan sletter du cookies på bestemte browsere

I din browser kan du vælge, hvilke cookies du tillader og hvilke du blokerer eller sletter. Hvordan det gøres afhænger af, hvilken type browser du bruger. Hvis du bruger flere forskellige browsere, skal du være opmærksom på, at du skal slette cookies i hver af dem. Som bruger skal du også være opmærksom på, at hjemmesiden ikke vil fungere optimalt, hvis du sletter eller blokerer cookies.

Hvis du ønsker at slette cookies, der allerede er lagt ind, er du nødt til at gøre det i den specifikke browser. Herunder finder du links til hvordan du sletter cookies i nogle af de mest populære browsere. Retningslinjerne er udarbejdet af browserne selv og kan ændre sig.

Microsoft Internet Explorer (IE)

Google Chrome

Safari

Firefox